
COPIA

N. 346
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 15-09-2020    N.55

Oggetto: Reg. (UE) 1305/2013. Programma di Sviluppo Rurale per l'Umbria 2014-2020
Piano di Azione Locale Area Omogenea Ternano  Narnese - Amerino 2014 - 2020
Misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1, azione 19.2.1.8. PAL GAL
TERNANO  "ATTIVITÀ PROMOZIONALI A RAGGIO LOCALE CONNESSE ALLO
SVILUPPO DELLE FILIERE CORTE E DEI MERCATI LOCALI" annualità 2020
SNAI Valnerina - Approvazione verbale relativo all'esito del procedimento
istruttorio della selezione delle aziende partner.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
-il decreto n° 15 del 01.08.2020  con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Amministrativa del Comune di Montefranco dal 01.08.2020 al 30.09.2020 alla
Dott.ssa Taccalozzi Rachele;
-L’art. 163, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000;
-la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 09/05/2020 con la quale è stato
approvato il DUP 2020/2022 e il bilancio di previsione 2020/2022;

DATO ATTO CHE:
-con deliberazione del Giunta Comunale n. 71 del 04.09.2020 è stato autorizzato il
Sindaco a presentare la domanda di partecipazione al Reg. (UE) 1305/2013. Programma
di Sviluppo Rurale per l’Umbria 2014-2020 Piano di Azione Locale Area Omogenea
Ternano – Narnese - Amerino 2014 - 2020  Misura 19 - sottomisura 19.2, tipo
intervento 19.2.1, azione 19.2.1.8. PAL GAL TERNANO  “ATTIVITÀ
PROMOZIONALI A RAGGIO LOCALE CONNESSE ALLO SVILUPPO DELLE
FILIERE CORTE E DEI MERCATI LOCALI” annualità 2020 – SNAI Valnerina;
-con la stessa deliberazione di Giunta Municipale è stato dato mandato al Responsabile
dell’Area Amministrativa di predisporre gli atti necessari alla presentazione della
domanda, nonché all’individuazione delle professionalità necessarie per la realizzazione
del progetto.

RICHIAMATA la Determinazione dell’Ufficio Amministrativo n. 50 del 07.09.2020 di
approvazione dell’avviso pubblico: Reg. (UE) 1305/2013. Programma di Sviluppo
Rurale per l’Umbria 2014-2020 Piano di Azione Locale Area Omogenea Ternano –



Narnese - Amerino 2014 - 2020  Misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1,
azione 19.2.1.8. PAL GAL TERNANO  “ATTIVITÀ PROMOZIONALI A RAGGIO
LOCALE CONNESSE ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE CORTE E DEI
MERCATI LOCALI” annualità 2020 – “SNAI Valnerina” e relativo allegato A;

VISTO il verbale allegato, relativo all’esito del procedimento istruttorio della selezione
delle aziende partners, avente ad oggetto la verifica dell’ammissibilità delle domande
per la partecipazione alla manifestazione di interesse per la ricerca di partners privati
con cui costituire associazione temporanea di scopo ai fini della partecipazione al bando
misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1, azione 19.2.1.8 Bando PAL GAL
TERNANO (codice 16.4.2. PSR Regione Umbria) “Attività promozionali a raggio
locale connesse allo sviluppo delle filiere corte e dei mercati locali”- annualità 2020
“SNAI Valnerina”;

VISTI:
-il D.lgs.  18 agosto 2000, n.. 267;
-il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
-il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DATO ATTO della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa dell’atto ai
sensi dell’art. 147-bis, comma 1, e ss.mm.ii. del D.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

-DI RICHIAMARE la premessa  quale  parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;
-DI APPROVARE il verbale relativo all’esito del procedimento istruttorio della
selezione delle aziende partner , avente ad oggetto la verifica dell’ammissibilità delle
domande per la partecipazione alla manifestazione di interesse per la ricerca di partner
privati con cui costituire associazione temporanea di scopo ai fini della partecipazione
al bando misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 19.2.1., azione 19.2.1.8. PAL
GAL TERNANO (codice 16.4.2. PSR Regione Umbria)“Attività promozionali a raggio
locale connesse allo sviluppo delle filiere corte e dei mercati locali” – annualità 2020
“SNAI Valnerina”;
-DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito web e all’Albo pretorio
dell’ente ai sensi dell’art. 15, comma 6, del D.p.r . n. 487/1997;
DI DARE ATTO che il responsabile del presente procedimento amministrativo è la
Dott.ssa Taccalozzi Rachele ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990, n° 241.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 55  del 15-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 07-10-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  533  07-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 07-10-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 07-10-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 55  del 15-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


